
Nr. 674 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 19. juli 2020  

Nøgleord: Det nye og det gode og Syntesens Avatar.  

Godmorgen i dag er det jo søndag den 19. juli 2020. Vi skal have morgenmeditation nummer 674. Nu skal vi 

se, om vi kan nå at komme op i dag, eller om det kniber lidt, det gør det nok ikke.  

Se i dag har jeg tænkt på, at jeg synes, det er ved at være mørkt lidt om morgenen her, det er da lidt utroligt, er 

vi virkelig kommet så langt hen på året, det er vi så åbenbart.  

 

Jeg kiggede lidt i morges her på Syntesens Avatar. Syntesens Avatar det har vi før snakket lidt om. Det kan 

være godt at tænke lidt på sådan en Avatar, som også skaber en kærlig forståelse mellem menneskeheden. En 

Avatar der hjælper os med at undgå kritik, irritation og vrede. Prøv at tænke på at disse ting de er fjernet fra 

vores bevidsthed, hvordan vores dagligdag så vil se ud.  

 

Når vi tænker på, at hver gang der skal varsles en ny tid ind, en ny tidsperiode, så er der virkelig mange ting, 

der skal vendes op og ned på, for at vi kan se det nye, det gode i alting.  

 

Så vi prøver i dag at skal meditere på det nye og det gode, og se hvad det bringer os, og så på Syntesens Avatar. 

Det nye og det gode og Syntesens Avatar lad os prøve at meditere på de tre ting, og se hvad det kan bringe os 

af nye muligheder og ny forståelse. Det nye og det gode og Syntesens Avatar lad os prøve at meditere på det. 

 

Nogen gange når vi går i gang, så er der ligesom ikke noget for beskrivelse på det. Det er der ikke ved den her 

morgenmeditation, men det er en, vi kan udføre alligevel, idet vi udvider vores bevidsthed konstant. Det nye og 

det gode og syntesens avatar, det er også nøgleordene. Vi mediterer i dag på det nye, det gode og syntesens 

Avatar, samtidig arbejder vi med at eliminere irritation og kritik, vi omdanner det simpelthen til det nye og det 

gode.  

 

Og mens I arbejder med det, mediterer på det, gør jeg det, at jeg overfører åndelig energi til jer, åndelig energi. 

Det vil sige, der kan komme nye visioner ind i jeres bevidsthed. Prøv at have en lille smule opmærksomhed på 

kærligheden i jeres hjerter, samtidig med I mediterer på det nye, det gode og Syntesens Avatar. Jeg overfører 

åndelig energi til jer til nye visioner. Jeg omdanner samtidig afmagt og afvisning til positivt lederskab, det er 

flere sæt, vi udvikler på en gang. Prøv at modtage informationerne fra Syntesens Avatar, igennem det nye og 

det gode i jeres hjerter, prøv at modtage de nye visioner igennem jeres kraftords bevidsthed i jeres hjertechakra, 

igennem de nye visioner og igennem Kærlighedsavataren. Forestil jer I kan modtage de nye visioner igennem 

kærlighedsenergien i jeres hjerter. Forestil jer I kan åbne jeres kraftords bevidsthed og energi og anvende det 

som en modtagestation. Jeg ved godt, det er lidt avanceret det her, modtage visioner igennem Guds kærlighed, 

igennem viljesaspektet, forestillingsevnen hænger meget sammen med jeres skaberkraft.  

 

Jeg overfører energi til jer alle samtidig med, at I arbejder med jeres indre udvikling. Det vil styrke jeres 

lederskab, det vil styrke jeres indfølingsevne, det vil styrke oprigtigheden.  

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og jeg arbejder 

med den skabende intelligens, jeg kommer med den åndelige viljesenergi til jer, til I kan gennemføre 

processerne og udvikle jer til ledere i et nyt rodracesystem, hvor det er telepatien, der bliver 

kommunikationsmidlet. Husk I kan meget mere, end det I selv tror.  

 



Husk på at når vi har sommerferie, så vil det være en god ide at lægge endnu mere energi ind i sin indre 

udvikling.  

 

Til sidst giver vi en fjernhealing til Rita og Rigmor, til Kærlighedsavataren, Synteseavataren, Fredsavataren og 

videre ud til menneskeheden. 

 

Jeg ønsker jer en rigtig god morgenstund, håber vi får en fantastisk god dag, tak fordi I lyttede med. 

Og mit navn det er så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen til jer allesammen og 

mange tak.  

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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